ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2021 г.
	№ 11/412-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве
просвещения и воспитания Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве просвещения и воспитания Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 09.12.2013 № 590-П
«О Министерстве просвещения и воспитания Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                                               А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве просвещения
и воспитания Ульяновской области
Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем девяносто шестым следующего содержания:
«организует мероприятия, включающие обследование и категорирование объектов (территорий), предназначенных для организации отдыха детей
и их оздоровления, в целях обеспечения их антитеррористической защищённости.».
_______________

1108км2